

# **MST Invest 4 ApS**

**Edlevej 4, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 27 39 97 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Morten Strømsted**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MST Invest 4 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 39 97 97
	Stiftet: 2. oktober 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Westergaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.523 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.947</b>	<b>-98.704</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.222.400	0
Andre finansielle indtægter	795	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206.023	-153.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.952.225</b>	<b>-252.342</b>
3 Skat af årets resultat	-429.489	55.515
<b>Årets resultat</b>	<b>1.522.736</b>	<b>-196.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.522.736	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.522.736</b>	<b>-196.827</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>6.529.804</u>	<u>3.275.382</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.529.804</u>	<u>3.275.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.529.804</u></b>	<b><u>3.275.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	55.515
Andre tilgodehavender	<u>2.287</u>	<u>1.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.287</u>	<u>57.075</u>
Likvide beholdninger	<u>184.062</u>	<u>607</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.349</u></b>	<b><u>57.682</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.716.153</u></b>	<b><u>3.333.064</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	360.000	360.000
Overført resultat	1.177.285	-345.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.537.285</b>	<b>14.549</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	373.974	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>373.974</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.641.545	1.563.376
Anden gæld	3.123.349	1.695.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.804.894	3.318.515
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.804.894</b>	<b>3.318.515</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.716.153</b>	<b>3.333.064</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	360.000	-148.624	211.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.827	-196.827
Egenkapital 1. januar 2023	360.000	-345.451	14.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.522.736	1.522.736
	<b>360.000</b>	<b>1.177.285</b>	<b>1.537.285</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.169	76.414
Andre finansielle omkostninger	<u>127.854</u>	<u>77.224</u>
	<b><u>206.023</u></b>	<b><u>153.638</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>429.489</u>	<u>-55.515</u>
	<b><u>429.489</u></b>	<b><u>-55.515</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.275.382	3.275.382
Tilgang i årets løb	<u>1.032.022</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.307.404</u></b>	<b><u>3.275.382</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.222.400</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.222.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.529.804</u></b>	<b><u>3.275.382</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,31
Højeste afkastprocent	4,75
Laveste afkastprocent	3,88

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.529.804</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.222.400</u>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Togu ApS, CVR-nr. 30 58 38 68, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
